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Etika ligjore dhe profesionale

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Albana Sefedin Durmishi 180401100027

2 Benita Bekim Alijaj 190401100232

3 Elsa Andon Fona 170401100121

4 Enkela Shpend Dema 140401110788

5 Ermira Qamil Ajeti 140401111037

6 Filloreta Qazim Islami 140401110999

7 Fitore Selim Durmishi 180401100025

8 Gentiana Naim Ibishi 140401110078

9 Hasan Mustafa Hoxha 180401100678

10 Kushtrim Bislim Përvetica 170401100550

11 Mirjeta Musa Zeneli 180401100114

12 Nderim Ramadan Hyseni 90401110201

13 Qëndresa Azem Selmani 190401100010

14 Sherife Hasan Bytyqi 170401100448

15 Shpend Xhelal Broqi 70401110007

16 Shyqeri Shemsidin Thaqi 160401100693

17 Ujkan Hasan Bajrami 190401100587

18 Valmire Jahir Jahiri 190401100069

19 Vjollca Fahri Sylejmani 127059

20 Zyrafete Kadri Krasniqi 140401110380
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